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Nr sprawy  20/2013







Nr ogłoszenia BZP 415418-2013







z  dnia  11.10.2013 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów higieny gospodarczej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane w 100% z włókien poliestrowych o gramaturze 90gram zapewniające odpowiednią miękkość myjek oraz zapewniające pacjentowi delikatny masaż skóry, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści myjkę typu rękawica wykonaną z miękkich włókien poliestrowych oraz częściowo włókniny, o gramaturze 90g/m2, jednorazowego użytku, nasączona środkiem myjącym o neutralnym pH 5,5 aktywowanym pod wpływem wody, wymiar: 20,0x15,5cm (+/- 0,5cm) i grubości nie mniej niż 0,5 cm, ergonomiczny, zaokrąglony kształt, o mocnych, zszywanych krawędziach zapewniających trwałość kształtu, pakowane po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 3 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby golarki były pokryte platyną oraz teflonem?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 4 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 3
W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 20/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                  Zamawiający
